
4P

F 2
.0

 
. to

:

Lose
L í -

i

KT

- 2 Kriminální seriál, ve kterém znovu ožívají odložené případy, které 
léta ležely v archivu bez nových důkazů

Odhodlaná dvojice vyšetřovatelů, stárnoucí kapitán Dítě a mladá ambiciózní kapitánka Fáberova, 
vytahuje na světlo nevyřešené kriminální případy. Objevují se nové okolnosti a indicie, které jim můžou 
pomoci staré zločiny konečně vyřešit. Jejich pátrání je zavede do zajímavých prostředí málo známé 
Prahy, mezi uzavřené sociální skupiny, do hráčských doupat a na závodiště v Chuchli, kde karbaník 
a sázkař Dítě tráví volný čas. Podaří se jim usvědčit pachatele před promlčením?

Námět: Jan Pachl, Josef Viewegh Scénář: Jan Pachl, Petr Hudský Režie: Jan Pachl Hlavní kamera: Marek Janda 
Kostýmní výtvarnice: Vladimíra Fomínová Umělecký maskér: Ivo Strangmúller Architekt: Jan Vlasák Hudba: 
Michal Pavlíček Hrají: Miroslav Krobot, Marika Šoposká, Kryštof Hádek, Zuzana Stivínová, Sára Venclovská, 
Pavlína Mourkově, Jiří Dvořák, Jaromír Hanzlík, Ivo Gogál, Lukáš Bech, Radim Kalivoda, Lucie Zedníčková, 
Martin Myšička, Jiří Panzner, Miroslav Kónig, Pavel Novotný, David Punčochář, Aneta Kernová, Ivana Andrlová, 
Jitka Schneiderová, Martin Kraus, Jan Vlasák, Miroslav Etzler, Jan Jankovský, Marie Jansová, Pavel Nový, Tomáš 
Jeřábek, Štěpán Benoni, Anton Tataru, Filip Menzel, Matěj Havelka, Petr Uhlík, Přemysl Bureš, Igor Bareš, Jiří 
Lábus, Vanda Hybnerová, Alexej Pyško, Lenka Termerová, Norbert Lichý, Tomáš Bambušek, Jiří Štěpnička a další

1. Ztracený případ 2.Falza 3. Škaredá středa 4. Syndikát koně 5. Nikita 6. Srdcová sedma 7. Dobrý pastýř 
8. Žihadla 9. Kobyla 10. Psina 11. Deny 12. Bankocetle 13. Jordán

Skryté titulky české pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené

Jazyk Titulky Obraz Region Délka

Česky 
Dolby Digital 2.0 české pro neslyšící 16 : 9 ALL • 13 x 61 minut

Ve společnosti Dramedy International s.r.o.
© Česká televize, 2023
® Česká televize, 2023
VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA.
BEZ JEJICH SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, 
PRONÁJMEM, PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.

8594161154082

C
ov

er
 d

es
ig

n 
ST

U
D

IO
 M

AR
W

IN
 C

Z

594161 154082


